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Моніторинг надходження коштів до бюджету міста
від надання платних адміністративних послуг через департамент ЦНАП, 
в розрізі типів СНАП, у 2017-2021 роках

	За період
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	
	к-сть
послуг
	з них платних
	к-сть
послуг
	з них платних
	к-сть
послуг
	з них платних
	к-сть
послуг
	з них платних
	к-сть
послуг
	з них платних

	Виконавчих органів міської ради
	226
	17
	240
	18
	257
	18
	292
	17
	283
	18

	Структурних підрозділів облдержадміністрації
	25
	4
	26
	5
	22
	6
	20
	5
	23
	5

	Територіальних органів центральних органів виконавчої влади
	66
	28
	80
	31 
	137
	49 
	138
	45 
	166
	57

	Комунальних підприємств та установ, організацій фондів 
	15
	15
	28
	16
	32
	18
	31
	19
	33
	19

	Задекларовано послуг, разом
	332
	64
	374
	70
	448
	91
	481
	86
	505
	99

	Надходження до бюджету міста (грн)
	23  274 804
	25  416 705
	14 763 467
	11 531 481
	12 845 680




